ditio firmis fiat. Facta scriptura die notum XXII^o kalendas Martias in Era TCXXIII. Rex Adefonsus in regno. Et ego Cristildi et nos filios suos Aluaro Didaz et Didaco Didaz et Fronildi et Maria et Goto qui hanc scripturam fieri iussimus legente audibimus et coram testes istos presentes hos ++ signos roborabimus. Rodrigo Jhoannes. In hoc testes sumus et de manibus nostris ++ roborabimus. (Fol. 11 v.)

XLV.—*De Castello* (18 de febrero de 1086).

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego domna Gotto placuit michi bono animo et de spontanea mea uoluntate et sic tradidi uel donabi ad regulam Sancte Marie de Portum pro remedio animarum parentum meorum, et ad abba Martino uel ad suos fratres quarta ratione in illas casas qui sunt in Castello, et in illas ereditates uel in illos collazos atque in omnia rem causa que ad ipsas casas pertinet que fuerunt de patre meo Gunsaluo Frenandez et de matre mea domna Guntrueda. Et quarta in pumare in uilla de Arnorio ubi dicunt ad kasa de Annaia Didaz, cum suo terre fundus. Sic dono uel concedo ego domna Gotto ipsa quarta ratione in illas casas uel in ipsas ereditates et in ipsos collazos atque in omnia rem causa que ad ipsas casas pertinet. Et ipsa quarta in pumare in uilla de Arnorio ab omni integritate pro remedio anime mee et de meos parentes ad ipsa regula sancte uirginis Marie et ad seruis Dei ibidem commorantibus ut in ipso locum seruiat per in perpetuum seculum. Quod si ego domna Goto aut filii mei, aut nepti, uel ereditibus meis uel aliquis homo ista scriptura disrumpere uoluerit, comodo paroet ista ereditate que in ista regula resonat dupplata uel meliorato (sic) in ipsa uilla de Castellum iusta suos limites ad ipsa regulam et ad fratres qui ibidem fuerint abitantes, et duas libras aurcas, et ad regis terre III libras aureas. Facta scriptura testamenti XII kalendas Martias, in Era TCXXIII, regnante rex Adfonso. Et ego domna Goto qui hanc scripturam fieri iussi legente audi bi et de manu mea + roborabi coram testes Mikael et Godestio hic testes sumus et de manibus nostris + roborabimus. Finit. (Fol. 11 r.)

XLVI.—*De Eskalante* (3 de abril de 1086).

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique Oria Bellitizi sic misi fidiatore ad tibi abba Martino por uno nobello ad partes de Martino Citiz mairino et pariasi ipso nouiello tibi abba Martino ad ipso mairino iam dicto Martino Citiz, ualente duos moios, et proinde ego Oria Bellitiz sic dono uel concedo ad tibi abba Martino et ad fratres de monasterio de Sancta Marie de

Portum duas tertias in septem maccanares in illa aquerez in uilla de Eskalante per termino de illo arroyo qui discurrit ad kasa de Savastiano Bellitiz, et per illo maccano parro et per illas pennas que sunt supra kasa de illo Sabastiano Bellitiz usque ad termino de illa karraria publica. Sic donabi uel pariabi ego Oria Bellituz ipsas duas tertias in ipsos septem maccanares qui sunt in uilla Aquera cum suo terre fundus inter istos terminos, ab omni integritate ad tibi abba Martino et ad regula Sancte Marie ut ibi permaneat per in secula. Et alia tertia de istos maccanares est in regula. Quod si aliquis homo ista scriptura disrumpere uoluerit, aut ego Oria, aut filiis meis, aut neptis uel eredibus, aut de regia potestas quomodo pariet qui talia comiscrit ipsas duas tertias in illos septem maccanares dupplatas uel melioratas in simile tale locum ad tibi abbati Martino et ad fratres qui fuerint abitantes in ipsa regula de Sancta Maria, et duas libras aureas, et ad regis terre similiter alias duas libras aureas et scriptura ista firmis permaneat. Facta regula testamenti die notum II feria, III nonas Aprilis. In Era TCXXIII. Regnante domno ac principe nostro Adefonso in Toleto et in Castella uel in Leione. Et Oria Bellitiz qui ista scriptura fieri iussi legente audibi et de manu mea + roborabi coram testes Tellu presbiter testis; Orbano presbiter hic testes sumus et de manibus nostris ++ roborabimus. (Fol. 8 r.)